
 

Zawiadomienie  

 

Zawiadamia się mieszkańców, że XVIII sesja Rady Gminy  Pawłowice                    

odbędzie się w dniu 30 czerwca 2020 r. o godz. 15.00 w  wersji zdalnej. 

Sesja będzie transmitowana on-line za pomocą systemu eSesjaTV. 

Link do transmisji znajduje się na stronie www.pawlowice.pl ( widoczny na dole 

strony) . 

 

Przewodniczący Rady 

    Andrzej Szaweł 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.pawlowice.pl/


Porządek obrad 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji  Rady Gminy Pawłowice z dnia 02 czerwca 2020 r. 
4. Przedstawienie wykazu pism, jakie wpłynęły do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Informacja o pracach komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice na lata  2020 – 
2024.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pawłowice na rok 2020. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie skargi. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 
11. Informacje Przewodniczącego Rady i Wójta  

12. Zakończenie obrad.  
 

 
 

 



Projekt 
 
z dnia .......... 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust.6 art. 232 oraz art. 242 - 
243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji 
Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/115/2019 Rady Gminy Pawłowice z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Pawłowice wprowadza się   następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pawłowice na lata 2020-2026 wraz z prognozą długu” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w latach 2020-2025”   otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) „objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej” zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały nr ..........  Rady Gminy Pawłowice z dnia 30.06.2020 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 121 063 421,88 116 452 854,28 22 298 778,00 2 500 000,00 25 455 523,00 30 074 933,28 36 123 620,00 24 000 000,00 4 610 567,60 50 000,00 4 540 567,60

2021 120 988 622,44 116 500 000,00 22 306 408,00 2 500 000,00 25 679 787,00 29 272 804,00 36 741 001,00 24 000 000,00 4 488 622,44 0,00 4 438 622,44

2022 117 350 000,00 117 350 000,00 22 306 408,00 2 500 000,00 25 679 787,00 29 272 804,00 37 591 001,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 118 000 000,00 118 000 000,00 22 306 408,00 2 500 000,00 25 679 787,00 29 272 804,00 38 241 001,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 118 750 000,00 118 750 000,00 22 306 000,00 2 500 000,00 25 679 787,00 29 272 804,00 38 991 409,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 118 750 000,00 118 750 000,00 22 306 000,00 2 500 000,00 25 679 787,00 29 272 804,00 38 991 409,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 118 750 000,00 118 750 000,00 22 306 000,00 2 500 000,00 25 679 787,00 29 272 804,00 38 991 409,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 135 086 041,90 102 689 832,95 39 839 254,99 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 32 396 208,95 32 396 208,95 8 602 068,66

2021 120 237 872,44 100 600 000,00 39 800 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 19 637 872,44 18 730 342,52 4 580 000,00

2022 116 417 250,00 100 600 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 15 817 250,00 15 817 250,00 80 000,00

2023 117 040 000,00 101 000 000,00 40 400 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 16 040 000,00 16 040 000,00 0,00

2024 118 386 000,00 102 000 000,00 41 000 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 16 386 000,00 16 386 000,00 0,00

2025 118 541 750,00 102 000 000,00 41 000 000,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 16 541 750,00 16 541 750,00 0,00

2026 118 723 750,00 102 000 000,00 41 000 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 16 723 750,00 16 723 750,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -14 022 620,02 0,00 15 148 704,47 1 456 000,00 1 456 000,00 10 899 106,64 9 773 022,19 2 793 597,83 2 793 597,83

2021 750 750,00 750 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 932 750,00 932 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 208 250,00 208 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 084,45 1 126 084,45 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 750 750,00 750 750,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 932 750,00 932 750,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 208 250,00 208 250,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 000,00 0,00 13 763 021,33 27 455 725,80

2021 x x x x 0,00 2 491 250,00 0,00 15 900 000,00 15 900 000,00

2022 x x x x 0,00 1 558 500,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00

2023 x x x x 0,00 598 500,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00

2024 x x x x 0,00 234 500,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00

2025 x x x x 0,00 26 250,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00

Strona 5 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,49% 16,27% 27,37% 32,27% TAK TAK16,33%

2021 1,06% 18,63% 20,24% 25,14% TAK TAK18,63%

2022 1,17% 19,25% 17,53% 22,43% TAK TAK19,25%

2023 1,15% 19,23% 18,07% 18,07% TAK TAK19,23%

2024 0,43% 18,74% 19,04% 19,04% TAK TAK18,74%

2025 0,24% 18,73% 19,07% 19,07% TAK TAKx

2026 0,03% 18,72% 18,35% 20,41% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 134 996,74 134 996,74 134 996,74 4 442 167,60 4 442 167,60 4 442 167,60 268 536,49 268 536,49 248 505,52

2021 0,00 0,00 0,00 4 438 622,44 4 438 622,44 4 438 622,44 177 460,00 177 460,00 150 841,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 312,75 108 312,75 92 065,84

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 628 007,85 5 628 007,85 3 602 167,60 31 822 112,60 4 508 879,75 27 313 232,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 000 000,00 3 000 000,00 2 550 000,00 24 591 465,00 6 011 465,00 18 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 665 943,72 2 665 943,72 1 888 622,44 19 178 681,47 6 292 737,75 12 885 943,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 15 823 845,00 23 845,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 23 545,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 23 845,00 23 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 126 084,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 367 635,17 0,00

2021 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 9



załącznik nr 2 do Uchwały nr ........ Rady Gminy Pawłowice z dnia 30.06.2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 105 547 595,76 31 822 112,60 24 591 465,00 19 178 681,47 15 823 845,00 23 545,00

1.a - wydatki bieżące 19 669 317,50 4 508 879,75 6 011 465,00 6 292 737,75 23 845,00 23 545,00

1.b - wydatki majątkowe 85 878 278,26 27 313 232,85 18 580 000,00 12 885 943,72 15 800 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 889 431,95 5 761 547,60 3 177 460,00 2 774 256,47 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 419 312,50 133 539,75 177 460,00 108 312,75 0,00 0,00

1.1.1.1
Kształcimy zawodowców- odpowiadamy na realne zapotrzebowanie
rynku pracy  - dostosowanie oferty kształcenia do lokalnego rynku
pracy

Zespół Szkół
Ogólnokszłcących w

Pawłowicach
2020 2022 419 312,50 133 539,75 177 460,00 108 312,75 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 470 119,45 5 628 007,85 3 000 000,00 2 665 943,72 0,00 0,00

1.1.2.1
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia drogowego na
terenie gminy Pawłowice - obniżenie kosztów energii

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2020 2 800 000,00 2 698 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Pawłowice, poprzez demontaż, utylizację oraz wymianę pokryć
dachowych w budynkach prywatnych na terenie gminy - podniesienie
jakości życia mieszkańców poprzez ochronę środowiska

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2020 1 027 425,92 772 068,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego wraz z poprawą
infratruktury transportu publicznego w Gminie Pawłowice - poprawa
jakości usług transportu publicznego

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2022 6 921 908,72 1 200 000,00 3 000 000,00 2 665 943,72 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla instytucji publicznych w Gminie
Pawłowice etap 2 - obniżenie kosztów zużycia energii

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2020 1 720 784,81 957 050,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 92 658 163,81 26 060 565,00 21 414 005,00 16 404 425,00 15 823 845,00 23 545,00

1.3.1 - wydatki bieżące 19 250 005,00 4 375 340,00 5 834 005,00 6 184 425,00 23 845,00 23 545,00

1.3.1.1
Całoroczne utrzymanie i konserwacja terenów zielonych i
rekreacyjnych na terenie Gminy Pawłowice  - poprawa jakości
przestrzeni publicznej w gminie

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2022 2 350 000,00 580 000,00 600 000,00 620 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego w Gminie
Pawłowice - kształtowanie politykii przestrzennej gminy

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2021 108 000,00 56 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania boreliozy wśrod
mieszkanców gminy Pawłowice - poprawa zdrowia mieszkańców
gminy

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2022 194 000,00 69 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Pawłowice - prawidłowa
gospodarka odpadami

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2022 16 445 000,00 3 635 000,00 5 120 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 23 845,00 91 463 494,07

1.a 23 845,00 16 884 317,50

1.b 0,00 74 579 176,57

1.1 0,00 11 713 264,07

1.1.1 0,00 419 312,50

1.1.1.1 0,00 419 312,50

1.1.2 0,00 11 293 951,57

1.1.2.1 0,00 2 698 888,49

1.1.2.2 0,00 772 068,66

1.1.2.3 0,00 6 865 943,72

1.1.2.4 0,00 957 050,70

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 23 845,00 79 750 230,00

1.3.1 23 845,00 16 465 005,00

1.3.1.1 0,00 1 800 000,00

1.3.1.2 0,00 106 000,00

1.3.1.3 0,00 151 000,00

1.3.1.4 0,00 14 255 000,00

Strona 2 z 6

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.5
Program "Zdrowy przedszkolak" - zapobieganie nadwadze i otyłości
wśród dzieci w wieku przedszkolnym

Urząd Gminy Pawłowice 2020 2025 153 005,00 35 340,00 23 005,00 23 425,00 23 845,00 23 545,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 73 408 158,81 21 685 225,00 15 580 000,00 10 220 000,00 15 800 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa oświetlenia przy ul.Spacerowej w Pawłowicach - oświetlenie
Gminy Pawłowice

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2020 87 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia przy ul.Zawadzkiego z
odcinkiem ul.Konopnickiej od nr 2A do nr 1 w Golasowicach -
oświetlenie Gminy Pawłowice

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2020 257 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa oświetlenia przy ul.Myśliwskiej w Pawłowicach - poprawa
bezpieczeńswa

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2020 53 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa oświetlenia przy ul.Zawadzkiego, Kraszewskiego i DW 938 w
Golasowicach - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2020 47 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa oświetlenia przy ul.Strażackiej w Warszowicach - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2020 66 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze nie objętym systemem
kanalizacyjnym w sołectwach Pielgrzymowice,Pniówek,Warszowice -
budowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Wodociągi Pawłowice 2013 2021 9 565 742,75 2 500 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa przepompowni osiedlowych PO1 i PO2 Pawłowice -
budowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Wodociągi Pawłowice 2013 2020 491 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa oczyszczalni sanitarnej mechaniczno biologicznej
Pniówek-Krzyzowice - budowa infrastruktury wodociągowej i
sanacyjnej

Wodociągi Pawłowice 2018 2021 2 832 081,51 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Nabycie urządzeń wodociądowych i kanalizacyjnych - budowa
infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Wodociągi Pawłowice 2015 2022 1 765 934,82 280 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej pomiędzy ul.Zapłocie a ul.Pszczyńską w
Pawłowicach - budowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Wodociągi Pawłowice 2019 2021 1 098 400,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa PSZOK w Pawłowicach przy  ul.Mickiewicza - poprawa
gospodarki odpadami komunalnymi

Urząd Gminy Pawłowice 2017 2020 311 203,26 265 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Rozbudowa ZSP Golasowice - poprawa usług edukacyjnych Urząd Gminy Pawłowice 2017 2021 3 931 140,73 1 500 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa sali gimnastycznej wraz z rozbudową ZSP Krzyżowice -
poprawa usług edukacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2023 6 500 000,00 2 500 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa przedszkola publicznego w Warszowicach i przebudowa
przedszkola publicznego nr 1 w Pawłowicach - poprawa usług
oświatowych

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2020 4 362 978,82 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Przebudowa SP Warszowice - poprawa usług edukacyjnych Urząd Gminy Pawłowice 2018 2020 2 587 351,05 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Termomodernizacja wraz z przebudową budynku Ośrodka Zdrowia
przy ul.Górniczej w Pawłowicach - poprawa usług zdrowotnych

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2021 1 283 210,00 50 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Rozbudowa budynku przedszkola publicznego w Pielgrzymowicach -
poprawa jakości usług edukacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2023 2 050 000,00 0,00 50 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

1.3.2.18
Budowa wodnego placu zabaw na terenie  Osiedla Pawłowice -
poprawa jakości usług rekreacyjnych i i podniesienie jakości
przestrzeni publicznej

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2022 2 600 000,00 100 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa i przebudowa dróg obsługujących KSSE w Pawłowicach -
poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2023 3 700 000,00 0,00 0,00 200 000,00 3 500 000,00 0,00

1.3.2.20 Budowa ul.3 Maja w Pawłowicach  - poprawa układu komunikacyjnego Urząd Gminy Pawłowice 2017 2022 998 677,76 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 3



L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 23 845,00 153 005,00

1.3.2 0,00 63 285 225,00

1.3.2.1 0,00 70 000,00

1.3.2.2 0,00 240 000,00

1.3.2.3 0,00 47 400,00

1.3.2.4 0,00 42 600,00

1.3.2.5 0,00 60 000,00

1.3.2.6 0,00 4 630 000,00

1.3.2.7 0,00 100 000,00

1.3.2.8 0,00 2 740 000,00

1.3.2.9 0,00 440 000,00

1.3.2.10 0,00 1 000 000,00

1.3.2.11 0,00 265 225,00

1.3.2.12 0,00 2 800 000,00

1.3.2.13 0,00 6 500 000,00

1.3.2.14 0,00 3 700 000,00

1.3.2.15 0,00 2 500 000,00

1.3.2.16 0,00 1 250 000,00

1.3.2.17 0,00 2 050 000,00

1.3.2.18 0,00 2 600 000,00

1.3.2.19 0,00 3 700 000,00

1.3.2.20 0,00 40 000,00

Strona 4 z 6

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.21
Przebudowa ul.Jasnej w Pielgrzymowicach - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2023 1 205 299,50 80 000,00 120 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa ul.Zapłocie w Pawłowicach - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2022 7 543 935,60 2 500 000,00 1 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa ul.Górka w Pawłowicach - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2018 2022 1 600 000,00 100 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Przebudowa drogi  dojazdowej  do ZSP ul.Sienkiewicza w
Golasowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2021 580 000,00 80 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa ul.Kwiatowej w Jarząbkowicach - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2021 3 150 000,00 1 150 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa ul.Podlesie w Pielgrzymowicach i ul.Bocznej w
Jarząbkowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2023 6 250 000,00 250 000,00 0,00 500 000,00 5 500 000,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa ul.Pieczarkowej oraz budowa drogi gminnej równoległej
do ul.Polnej w Pawłowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2023 4 350 000,00 150 000,00 200 000,00 200 000,00 3 800 000,00 0,00

1.3.2.28
Przebudowa drogi do gruntów rolnych i leśnych - ul.Klonowa w
Pawłowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2020 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Budowa drogi gospodarczej przy DK81 pomiędzy ul.Myśliwską i ul.
Strumieńską wraz z przejściem przez DK 81 - poprawa ukladu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2021 270 000,00 200 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Zagospodarowanie terenu przy SP Pielgrzymowice - poprawa jakości
przestrzeni publicznej i usług edukacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2022 829 520,00 0,00 100 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Przebudowa Centrum Multidyscyplinarnego  w Pawłowicach przy
ul.Pukowca 7 - poprawa usług sportowych

Gminny Ośrodek Sportu 2018 2020 218 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Przebudowa pomieszczeń sauny w Gminnym Ośrodku Sportu przy
ul.Sportowej 14 - poprawa usług sportowych

Gminny Ośrodek Sportu 2018 2020 412 700,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Rozbudowa budynku GZK w Pawłowicach przy ul.Mickiewicza 28 A
wraz z zagospodarowaniem - poprawa jakości przestrzeni publicznej
oraz  jakości uslug komunalnych

GMINNY ZESPÓŁ
KOMUNALNY

2019 2021 1 070 000,00 100 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul.Kolejowej w Warszowicach -
poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2019 2020 439 483,01 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Przebudowa stacji uzdatniania wody Golasowice - budowa
infrastruktury wodociagowej i kanalizacyjnej

Wodociągi Pawłowice 2020 2021 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 5



L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.2.21 0,00 1 200 000,00

1.3.2.22 0,00 7 500 000,00

1.3.2.23 0,00 1 600 000,00

1.3.2.24 0,00 580 000,00

1.3.2.25 0,00 3 150 000,00

1.3.2.26 0,00 6 250 000,00

1.3.2.27 0,00 4 350 000,00

1.3.2.28 0,00 700 000,00

1.3.2.29 0,00 270 000,00

1.3.2.30 0,00 800 000,00

1.3.2.31 0,00 100 000,00

1.3.2.32 0,00 350 000,00

1.3.2.33 0,00 1 060 000,00

1.3.2.34 0,00 400 000,00

1.3.2.35 0,00 200 000,00

Strona 6 z 6

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia....................2020 r. 

    W załączniku nr 1 „ Wieloletnia prognoza Finansowa Gminy Pawłowice  na lata 2020-2026 wraz 
z prognozą długu”  

· wprowadza się wartości liczbowe wynikające z projektu uchwały Rady Gminyw sprawie zmian w budżecie 
przygotowanej na sesję czerwcową oraz wprowadzonych zarządzeń Wójta Gminy Pawłowice; 

· zmniejsza się    przychody z tytułu  nadwyżki budżetowej o kwotę 460 105,55 zł; 

·zmniejsza się planowane rozchody pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w roku 2020 o kwotę 460 105,55 zł i w roku 2021 o kwotę 907 529,92 zł oraz  stan 
zadłużenia o kwotę 1 367 635,47 zł; w czerwcu 2020 podpisana została umowa umorzenia w/w pożyczki; 

   W załączniku nr 2  „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w latach  2020-2023 ” zmienia się: 

- poz.1.1 

zadanie 1.1.1.1 „Kształcimy zawodowców – odpowiadamy na realne zapotrzebowanie rynku pracy ” 
-  wprowadza się zadanie na lata 2020-2022 o łącznych nakładach finansowych i limicie zobowiązań na 
kwotę 419 312,50 zł, ustala się limit wydatków w roku 2020 na kwotę 133 539,75 zł, w roku 2021 na kwotę 
177 460,00 zł,  w roku 2022 na kwotę 108 312,75 zł; 

- poz.1.3 

w wydatkach bieżących: 

 zadanie 1.3.1.5.- „Program „Zdrowy przedszkolak”- zapobieganie nadwadze i otyłości wśród dzieci 
w wieku przedszkolnym”- wprowadza się zadanie na lata 2020-2025 o łącznych nakładach finansowych 
i limicie zobowiązań na kwotę 153 005,00 zł, ustala się limit wydatków w roku 2020 na kwotę 35 340,00 zł, 
w roku 2021 na kwotę 23 005,00 zł,  w roku 2022 na kwotę 23 425,00 zł, w roku 2023 na kwotę 23 845,00 zł, 
w roku 2024 na kwotę 23 545,00 zł, w roku 2025 na kwotę 23 845,00 zł; 

w wydatkach majątkowych: 

zadanie 1.3.2.3. –„Budowa oświetlenia przy ul. Myśliwskiej w Pawłowicach ”- zmniejsza się łączne 
nakłady finansowe, limit zobowiązań oraz limit wydatków w roku 2022 o kwotę 2 600,00 zł, 

zadanie 1.3.2.4.-„Budowa oświetlenia przy ul. Zawadzkiego, Kraszewskiego 
i DW938 w Golasowicach” – zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit zobowiązań oraz  limit wydatków 
w roku 2020 o kwotę 2 600,00 zł.

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Proponuje się zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2020-2026 Gminy Pawłowice w celu
zaktualizowania danych w zakresie przedsięwzięć wieloletnich oraz wielkości zawartych w załączniku nr 1.

Id: 2445057E-22C9-4852-8D58-C737903187A3. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia .......... 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Pawłowice 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala  

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 231.894,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 231.894,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 612.216,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 153.539,75 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 458.676,87 zł 

3. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 844.110,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 385.433,75 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 458.676,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian 
 o których mowa w ust.1 wynosi 121.063.421,88 zł  

5. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa w ust. 2 i 3 
wynosi 135.086.041,90 zł. 

§ 2. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 14.022.620,02 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2.793.597,83 zł 

b) nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych w kwocie 9.773.022,19 zł 

c) pożyczek w kwocie 1.456.000,00 zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 15.148.704,47 zł 

a) § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.456.000,00 zł 

b) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.793.597,83 zł, 

c) § 957 nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 10.899.106,64 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 1.126.084,45 zł, w tym: 

a) § 992 spłata pożyczki w kwocie 1.126.084,45 zł 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 5 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 
2020”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 1



3. Zmienia się załącznik nr 7 „Plan finansowy zakładu budżetowego „Wodociągi Pawłowice”, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się zapis § 9 pkt 4 uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie :” Ustala się limit zobowiązań 
z tytułu pożyczek zaciąganych na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 
1.456.000,00 zł” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2020 poprzez: 

Dział Wyszczególnienie Zwiększyć  Zmniejszyć 

756 
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 7 630,00 

 Dochody bieżące: - 7 630,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 7 630,00 

758 Różne rozliczenia - 224 264,00 
 Dochody bieżące: - 224 264,00 
 - subwencje ogólne z budżetu państwa - 224 264,00 
 Razem - 231 894,00 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020 poprzez: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć  Zmniejszyć 
700  Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00 

 70095 Pozostała działalność  - 20 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: - 20 000,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 20 000,00 

750  Administracja publiczna - 7 630,00 
 75095 Pozostała działalność - 7 630,00 
   Wydatki bieżące, w tym:               - 7 630,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7 630,00 

801  Oświata i wychowanie 133 539,75 816 480,62 
    80101 Szkoły podstawowe - 357 803,75 
  Wydatki bieżące, w tym: - 357 803,75 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 357 803,75 
 80195 Pozostała działalność 133 539,75 458 676,87 
  Wydatki bieżące, w tym: 133 539,75 - 

  
- wydatki na realizacje programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich 

133 539,75 - 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 458 676,87 

  
- wydatki na realizacje programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich 

- 458 676,87 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 - 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 - 
  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 - 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 458 676,87 - 
 92195 Pozostała działalność 458 676,87 - 
  Wydatki majątkowe, w tym: 458 676,87 - 

  
- wydatki na realizacje programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich 

458 676,87 - 

  R A Z E M  612 216,62 844 110,62 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W  ROKU 2020 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00 

  budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 210 000,00 

600  Transport i łączność 1 250 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 

  budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK 81 z ul. Zjednoczenia i 
Wyzwolenia w Pawłowicach 500 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

  budowa chodnika przy ul. Ligonia w Krzyżowicach 300 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 450 000,00 

  Budowa drogi bocznej od ul.Wodzisławskiej wraz z miejscami postojowymi w 
Pawłowicach Osiedlu 250 000,00 

  budowa ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej na działce 1222/23 Pniówek 200 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 436 783,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 35 000,00 

  zakupy inwestycyjne 35 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00 

  zakupy inwestycyjne 125 000,00 

 70095 Pozostała działalność 276 783,00 

  przebudowa mieszkań - DN Warszowice 65 000,00 

  przystosowanie instalacji c.o. w budynkach komunalnych w Krzyżowicach przy 
ul. Szkolnej do ogrzewania gazem 100 000,00 

  rozbudowa placu zabaw przy ul. Zjednoczenia Pawłowice 50 000,00 

  zagospodarowanie terenu "Centrum Przyjazne Rodzinie" 22 283,00 

  zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  zakupy urządzeń i rolety wraz z utwardzeniem terenu w ramach funduszu 
sołeckiego 19 500,00 

750  Administracja publiczna 136 070,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 070,00 

  zakupy inwestycyjne  136 070,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  zakupy inwestycyjne 30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 

  zakupy inwestycyjne 110 000,00 

801  Oświata i wychowanie 154 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 154 000,00 

  Przebudowa kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Pielgrzymowicach 44 000,00 

  zakupy inwestycyjne 110 000,00 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Treść Wartość 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 832 135,10 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 400 000,00 

  zakupy inwestycyjne-ochrona powietrza 1 400 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 135,10 

  budowa oświetlenia ulicznego w Pawłowicach na odcinku od ul. Zjednoczenia 
do Dobrej 160 000,00 

  budowa oświetlenia ulicznego w ramach funduszu sołeckiego w sołectwach 
Jarząbkowice, Pielgrzymowice, Pawłowice, Pniówek 92 135,10 

  budowa oświetlenia ulicznego w Warszowicach i Pawłowicach na odcinku od ul. 
Kościelnej do ul. Zjednoczenia 116 180 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 560 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 560 000,00 

  modernizacja budynku Domu Kultury w Pawłowicach Osiedlu 510 000,00 

  modernizacja instalacji przeciwpożarowej w budynku Domu Kultury w 
Pawłowicach Osiedle 50 000,00 

926  Kultura fizyczna 363 988,00 

 92695 Pozostała działalność 363 988,00 

  zakup zjeżdżalni basenowej dla basenu "Wodny Raj" 350 000,00 

  zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 13 988,00 

Razem 5 082 976,10 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2020 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

010 01010 Finansowanie zadań 
inwestycyjnych 
w zakresie gospodarki wodno–
ściekowej 
i wodociągowej – realizuje zakład 
budżetowy 

 
4 450 000,00 

   
4 450 000,00 

600 60004 Komunikacja zbiorowa na terenie 
gminy realizuje MZK Jastrzębie 

 
3.000.000,00 

   
3.000.000,00 

 60014 Dotacja   celowa na pomoc 
finansową dla    Powiatu 
Pszczyńskiego – udział 
w remontach i w bieżącym 
utrzymaniu dróg 

 
50.000,00 

   
50.000,00 

  Dotacja celowa na budowę 
chodnika przy ul. Ligonia  
Krzyżowice 

300.000,00   300.000,00 

750 75023 Realizacja zadań z zakresu 
administracji publicznej – 
porozumienie z Starostwem 
Pszczyńskim 

 
35.000,00 

   
35.000,00 

754 75405 Wpłata na fundusz celowy Policji 
– realizacja zadań w zakresie 
bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy – dofinansowanie zadań 
bieżących 

 
 

32.000,00 

   
 

32.000,00 

 75411 Wpłata na fundusz celowy PSP – 
realizacja zadań w zakresie 
bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy – dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 
 

30.000,00 

   
 

30.000,00 

801 80101 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie z 
Miastem Żory  

 
20.000,00 

   
20.000,00 

 80104 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie z 
Miastem Żory 

 
2.000,00 

   
2.000,00 

 80115 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie z 
Miastem Żory 

2.000,00   2.000,00 

 80117 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie z 
Miastem Żory 

1.500,00   1.500,00 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

 80120 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie z 
Gminą Chybie 

 
4.500,00 

   
4.500,00 

851 85158 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie z 
Miastem Bielsko-Biała 

 
 

7.000,00 

   
 

7.000,00 

852 85278 Zwroty dotacji i płatności 
nienależnie pobranych - 
Wojewoda 

1.700,00   1.700,00 

855 85501 Zwroty dotacji i płatności 
nienależnie pobranych - 
Wojewoda 

2.000,00   2.000,00 

 85502 Zwroty dotacji i płatności 
nienależnie pobranych - 
Wojewoda 

13.000,00   13.000,00 

921 92109 Prowadzenie działalności 
kulturalnej przez Gminny 
Ośrodek Kultury 

 
2.215.000,00 

  
2.215.000,00 

 

  Dotacja celowa na wydatki 
inwestycyjne 

560 000,00   560.000,00 

 92116 Prowadzenie działalności przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną 

 
   866.200,00 

  
   866.200,00 

 

926 92695 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu – 
zadanie realizuje zakład 
budżetowy GOS 

 
1.480.000,00 

 
1.480.000,00 

  

  Dotacja celowa na wydatki 
inwestycyjne zadania realizuje 
zakład budżetowy GOS 

 
800.000,00 

   
800.000,00 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  

przedmiotowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 
celowa 

010 01008 Realizacja zadań w zakresie 
utrzymania urządzeń melioracji 
wodnych na terenie gminy 
Pawłowice        

 
150.000,00 

   
150.000,00 

 01010 Finansowanie zadań 
inwestycyjnych 
w zakresie gospodarki wodno – 
ściekowej zgodnie z Uchwałą 
Rady Gminy 

 
210.000,00 

   
210.000,00 

754 75412 Realizacja zadań bieżących w 
zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dotacja dla 
jednostek OSP 

 
20.000,00 

   
20.000,00 

  Realizacja zadań w zakresie 
bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy – ochrona 
przeciwpożarowa - 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 
110.000,00 

   
110.000,00 

801 80104 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli   

 
2.118.800,00 

  
2.118.800,00 

 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

 80149 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli   

 
 1.339.500,00 

  
1.339.500,00 

 

851 85154 Realizacja zadań w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi – 
dotacja dla stowarzyszeń 

 
5.000,00 

   
5.000,00 

854 85404 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli   

 
30.000,00 

  
30.000,00 

 

855 85505 Organizacja opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 – niepubliczny 
żłobek 

 
252.000,00 

   
252.000,00 

900 90005 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska (ochrona 
powietrza) – dotacja na wydatki 
inwestycyjne dla mieszkańców 
z terenu gminy Pawłowice 
w oparciu 
o Uchwałę Rady Gminy 
Pawłowice 

 
 
1.400.000,00 

   
 
1.400.000,00 

921 92195 Realizacja zadań własnych w 
zakresie kultury przez 
stowarzyszenia 

 
20.000,00 

   
20.000,00 

 92120 Dotacja celowa na ochronę 
zabytków 

50.000.00   50.000,00 

926 92605 Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży na terenie 
gminy Pawłowice w oparciu o 
Uchwały Rady Gminy Pawłowice.  

 
 

630.000,00 

   
 

630.000,00 

  DOTACJE RAZEM  /1+2/  z 
tego: 
- zadania bieżące 
- zadania majątkowe 

 
20.207.200,00 
12.347.200,00 
 7.860.000,00 

 
1.480.000,00 
1.480.000,00 

- 

 
6.569.500,00 
6.569.500,00 

- 

 
12.157.700,00   

4.297.700,00 
  7.860.000,00 

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

„WODOCIĄGI PAWŁOWICE”   NA ROK 2020 

I  Stan środków na początek roku                                                                                      580.000,00 

II Przychody ogółem                                                                                                       17.445.000,00     
w tym: 

- przychody własne                                                                                                           12.995.000,00 

z tego: 

dz. 400 – 40002 12.995.000,00 

- dotacja celowa na zadania inwestycyjne                                                                          4.450.000,00 

z tego: 

dz. 010 – 01010 4.450.000,00 

Suma bilansowa      ( I + II )                                                                                             18.025.000,00                                   
III  Koszty ogółem                                                                                                            17.445.000,00 

w tym: 

- wydatki bieżące                                                                                                                11.399.000,00 

z tego: 

dz. 400 – 40002 11.399.000,00 

w tym: 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      3.653.000,00                                                  

- wydatki inwestycyjne                                                                                                          6.046.000,00 

z tego: 

dz. 010 - 01010 4.450.000,00 

dz. 400 - 40002 1.596.000,00 

IV  Stan środków na koniec roku                                                                                         580.000,00 

Suma bilansowa      ( III + IV)                                                                                           18.025.000,00                                            

Id: 19B98DA9-46E6-40D3-8089-1535F3BBB073. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia .......... 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie  skargi 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 229 pkt 3, art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zmianami)  po rozpatrzeniu skargi przez Komisję  Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala  

§ 1. Przekazać do Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, jako organu właściwego, pełniącego nadzór 
pedagogiczny nad placówkami oświatowymi, skargę Państwa lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll na dyrektora 
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll oraz wicedyrektora lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll skierowaną do Rady Gminy Pawłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D4183C79-AA67-4FF9-AF12-B990334523E8. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy Pawłowice został przesłany przez adwokata llllllllllllllllllllllllllll, wniosek o podjęcie działań

z urzędu, w związku z sytuacją opisaną w skardze Państwo llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll a, nadyrektora

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllloraz na wicedyrektora lllllllllllllllllllllllllllllllllllll

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pawłowice. Komisja

wystąpiła do osób oskarżanych o ustosunkowanie się do stawianych zarzutów, od których uzyskała

wyjaśnienia i inne dokumenty związane ze skargą. Komisja analizując sprawę posiłkowała się opinią radcy

prawnego Urzędu Gminy Pawłowice oraz dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty w Pawłowicach.

Po wnikliwym przeanalizowaniu całości zebranej dokumentacji Komisja nie znalazła w treści skargi spraw,

będących w zakresie organu prowadzącego, w związku z czym wnosi do Rady Gminy o przekazanie skargi

do Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, jako organu właściwego, pełniącego nadzór pedagogiczny

nad placówką, gdyż skarga zawiera zarzuty w tym zakresie.

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostało przedstawione Komisji Gospodarki i Mienia

Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej, które poparły zajęte stanowisko.

Id: D4183C79-AA67-4FF9-AF12-B990334523E8. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia .......... 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 ustawy  z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Gminy Pawłowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej 
ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne 
o coraz szerszym zakresie częstotliwości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1A4A3E46-0B08-460D-BD89-F6BE8E3DE372. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2020  r. do Rady Gminy Pawłowice wpłynęła petycja złożona przez członków Koalicji
Polski Wolnej od 5G w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej ochrony zdrowia mieszkańców gminy przez coraz
większą ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości.

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja
powinna zawierać:

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów,
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący
petycję,

2)wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce
zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów,

3)oznaczenie adresata petycji,

4)wskazanie przedmiotu petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i  Petycji na posiedzeniu w  dniu 9 czerwca 2020  r. uznała, że
przedmiotowa petycja nie spełnia wymogów formalnych, gdyż nie wymieniono organizacji podpisujących się
pod petycją oraz nie wskazano w niej siedziby podmiotu wnoszącego petycję.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ww. ustawy jeżeli petycja nie zawiera oznaczenia podmiotu lub wskazania miejsca
zamieszkania albo siedziby podmiotu pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

Podjęcie uchwały w tym stanie rzeczy jest celowe i uzasadnione.

Id: 1A4A3E46-0B08-460D-BD89-F6BE8E3DE372. Projekt Strona 1


	Zawiadomienie BIP, aktualności
	1. Zmiany w WPF
	2. Zmiany w budżecie na 2020 r.
	3. Skarga.1
	4. Petycja



